

Lars Rix Holding ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 18 26 14 48

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.

Lars Rix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Lars Rix Holding ApS Hummelkærvej 1 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 18 26 14 48 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Lars Rix, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomheder | KLR B ApS, Vejle Bismark Jagt ApS, Vejle |
| Kapitalinteresser | DLI 4 A/S, Syddjurs L.O.K.A. ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201.320 kr. mod -237.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694.901 kr. mod 429.002 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -201.320 | -237.085 |
| 1 Personaleomkostninger | -483.237 | -487.993 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.199 | -28.261 |
| Resultat før finansielle poster | -709.756 | -753.339 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -262.573 | -147.464 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.275.963 | 1.369.037 |
| Andre finansielle indtægter | 396.180 | 65.315 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.913 | -82.193 |
| Resultat før skat | 694.901 | 451.356 |
| Skat af årets resultat | 0 | -22.354 |
| Årets resultat | 694.901 | 429.002 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 466.054 | 621.573 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 416.000 |
| Overføres til overført resultat | 128.847 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -608.571 |
| Disponeret i alt | 694.901 | 429.002 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 48.483 | 73.682 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>48.483</u> | <u>73.682</u> |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.455.056 | 3.379.585 |
| 5 | Kapitalinteresser | 4.765.212 | 4.536.585 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.220.268</u> | <u>7.916.170</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.268.751</u> | <u>7.989.852</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.869.697 | 1.866.018 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 9.827 | 5.741 |
| | Andre tilgodehavender | 345.831 | 42.507 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.225.355</u> | <u>1.914.266</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.229.246 | 1.501.313 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.229.246</u> | <u>1.501.313</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>539.476</u> | <u>482.838</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.994.077</u> | <u>3.898.417</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.262.828</u> | <u>11.888.269</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.924.151 | 2.458.097 |
| Overført resultat | 8.790.850 | 8.662.003 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 416.000 |
| Egenkapital i alt | 12.015.001 | 11.736.100 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.125 | 13.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 152.646 | 0 |
| Anden gæld | 82.056 | 139.044 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 247.827 | 152.169 |
| Gældsforpligtelser i alt | 247.827 | 152.169 |
| Passiver i alt | 12.262.828 | 11.888.269 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 200.000 | 2.458.097 | 8.662.003 | 416.000 | 11.736.100 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -416.000 | -416.000 |
| Resultatandel | 0 | 466.054 | 128.847 | 100.000 | 694.901 |
| | 200.000 | 2.924.151 | 8.790.850 | 100.000 | 12.015.001 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 472.670 | 478.739 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.567 | 9.254 |
| | <u>483.237</u> | <u>487.993</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 739 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 4.174 | 82.193 |
| | <u>4.913</u> | <u>82.193</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | <u>377.245</u> | <u>377.245</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>377.245</u> | <u>377.245</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | -303.563 | -275.302 |
| Årets af-/nedskrivninger | -25.199 | -28.261 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | <u>-328.762</u> | <u>-303.563</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>48.483</u> | <u>73.682</u> |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2020 | 3.806.117 | 3.806.117 |
| Tilgang i årets løb | 400.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>4.206.117</u> | <u>3.806.117</u> |
| Opskrivninger primo 1. oktober 2020 | -488.488 | -341.024 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -262.573 | -147.464 |
| Opskrivninger 30. september 2021 | <u>-751.061</u> | <u>-488.488</u> |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 61.956 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>61.956</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>3.455.056</u> | <u>3.379.585</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Rix Holding ApS |
|-------------------------|-----------|-------------------------|------------------------|---|
| KLR B ApS, Vejle | 100 % | 3.217.145 | -162.439 | 3.217.145 |
| Bismark Jagt ApS, Vejle | 100 % | 237.910 | -100.134 | 237.910 |
| | | <u>3.455.055</u> | <u>-262.573</u> | <u>3.455.055</u> |

Noter

| | 30/9 2021 | 30/9 2020 |
|---|------------------|------------------|
| 5. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2020 | 1.590.000 | 1.590.000 |
| Afgang i årets løb | -500.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2021 | 1.090.000 | 1.590.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2020 | 2.946.585 | 2.177.548 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 395.032 | 1.369.037 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 333.595 | 0 |
| Udbytte | 0 | -600.000 |
| Opskrivninger 30. september 2021 | 3.675.212 | 2.946.585 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 4.765.212 | 4.536.585 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Lars Rix Holding ApS |
|---------------------|-----------|-------------------|------------------|--|
| DLI 4 A/S, Syddjurs | 25 % | 19.060.840 | 1.580.126 | 4.765.212 |
| L.O.K.A. ApS, Vejle | 0 % | 1.209.676 | 544.057 | 0 |
| | | 20.270.516 | 2.124.183 | 4.765.212 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
